לאור האמור לעיל, אני נותנת אמון בעדותם של עדי התביעה וקובעת כמימצא עובדתי כי בעת שהנאשמת חתה את קו
העצירה דלק ברמזור בכיוון נסיעתה אור אדום.

8. מכל הנימוקים לעיל, אני סבורה כי המאשימה הוכיחה את אשמתה של הנאשמת למעלה מספק סביר ולפיכך
אני מרשיעה את הנאשמת בעבירה של אי-ציות לרמזור אדום בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות תעבורה התשכ"א-1961.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לזכותה של הנאשמת עברה, שהינו ללא רבב משך 10 שנים לפחות. לפיכך, יש לקוות כי מדובר במעידה חד פעמית
אשר לא תישנה ועל כן לא אמצה הדין עם הנאשמת והנני גוזרת עליה תשלום קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר

תמורתו.

הקנס ישולם עד ליום 10/4/14.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.

ניתנה והודעה היום י"א אדר
תשע"ד, 11/02/2014 במעמד

הנוכחים.
לאה שלזינגר שמאי, שופטת